Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Aréna

Bercsényi Miklos
Béri Balog Adam
Gyongyos
Hunyadi Janos
Jurisich Miklos
Kinizsi Pal
Nador

Négyesi

Szent Marton
Szdkefoldi
Taschler J6zsef
Ujvari Ede

Vak Bottyan
Walder Alajos

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejérat korzethatar nyilvantartas
(SzL) ( Vas megye)
(valasztas) ( Vas megye)

Szombathely telepiilés

Szombathely

Azonositd: 18-186-046-6, Cim: Bercsényi Alt. Isk.

jellege

utca
utca
utca
utca
at

utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca

KORZETLEIRO LISTA

046. szavazokor

Kapubejarat tartomany

Bercsényi M. u. 1., OEVK: 01, TEVK: 10

Intervallum tipusa

000000

000004

000043

000010

teljes koztertlet
teljes kozterilet
teljes kozterulet
teljes kozterilet

folyamatos hadzszamok

teljes kozterulet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes koztertlet
paros hazszamok
teljes kozterilet
teljes koztertlet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes koztertlet

Valasztéjogosultak
szdma
57
4
31
33
52
88
77
27
62
257
36
26
8
41
51



